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Oznaczenie sprawy: LE/12–2015/DOP-z




                               Lublin, dn. 20.08.2015r.
Wykonawcy uczestniczący w postępowaniu

strona internetowa Zamawiającego 
Dotyczy: postępowania o zamówienie publiczne prowadzonego w trybie licytacji elektronicznej na:  dostawy papieru toaletowego i ręczników papierowych do UMCS w Lublinie (oznaczenie sprawy: LE/12-2015/DOP-z).

Działając w imieniu Zamawiającego – Uniwersytetu Marii Curie-Skłodowskiej w Lublinie, 20-031 Lublin, plac Marii Curie - Skłodowskiej 5, zawiadamiam, iż wpłynęło pytanie od Wykonawcy dotyczące opisu przedmiotu zamówienia. 

W związku z powyższym Zamawiający podaje treść pytań, jednocześnie odpowiadając: 

pyt. nr 1 – W związku z ogłoszonym postępowaniem L-272-2015 wnioskujemy do zamawiającego :
 

1.Dopisania w rozdziale III. Informacje o charakterze prawnym, ekonomicznym, finansowym i technicznym istotnych informacji :
a / wskazanie miejsca lub miejsc dostaw oraz terminów dostaw 
b / podanie wykazu osób w magazynie / magazynach zamawiającego odpowiedzialnych za należyty odbiór dostaw cząstkowych oraz podanie ich danych ; nr telefonu, adresu e mail
c / podanie informacji w jaki sposób będzie sprawdzana waga i metraż dostarczanych papierów higienicznych oraz czy osoby w magazynie / magazynach zamawiającego odpowiedzialne za należyty odbiór sukcesywnych dostaw posiadają wagę oraz taśmę mierniczą pozwalające sprawdzić rzetelność dostaw
d / podanie informacji czy osoby odpowiedzialne za należyty odbiór dostaw posiadają mierniki, które pozwolą sprawdzić stopień białości bibuł higienicznych lub podanie informacji czy stopień białości będzie mierzony wizualnie na tzw „oko”.
a) Informacja dotycząca miejsca i terminu dostaw jest zawarta w opisie przedmiotu zamówienia i wzorze umowy. Dokładne adresy jednostek UMCS dostępne są na stronie internetowej Uczelni (link: http://www.umcs.pl/pl/address-book-units,0,1.html_;
  b, c, d) Zgodnie z opisem przedmiotu zamówienia dostawy będą realizowane w zależności od bieżących potrzeb poszczególnych 

         jednostek UMCS. Szczegółowe dane osób odpowiedzialnych za dostawę będą określane każdorazowo podczas składania 
         zamówień.

               Weryfikacja dostarczonego przedmiotu zamówienia będzie prowadzona przez osoby odbierające poszczególne zamówienia, 

               które będą odpowiedzialne za zgodność dostarczonego towaru z opisem przedmiotu zamówienia.
pyt. nr 2 – W opisie przedmiotu zamówienia są istotne rozbieżności w wadze papierów, które działają na szkodę zamawiającego, który powinien skorygować swoje żądania:
a / W pozycji 1 – Opisana żądana waga min. jest 0,4 kg, rzeczywista żądana waga min. wynosi 0,374 kg, ( 130x0,09=11,7x32=374 gramy );
odpowiedź do pyt 2a): W pozycji 1 Zamawiający wymaga wyceny papieru zgodnie z opisem przedmiotu zamówienia po zmianach z dnia 20.08.2015r.
b / W pozycji 2 – Opisana żądana waga min. jest 0,415 kg, rzeczywista żądana waga min. wynosi 0,374 kg, ( 130x0,09=11,7x32=374 gramy )

odpowiedź do pyt 2b): W pozycji 2 Zamawiający wymaga wyceny papieru zgodnie z opisem przedmiotu zamówienia po zmianach z dnia 20.08.2015r.
c / W pozycji 3 – Opisana żądana waga min. jest 1,25 kg, rzeczywista żądana waga min. wynosi 0,988 kg, ( 130x0,19=24,7x40=988 gramy ) oraz należy podać stopień białości

odpowiedź do pyt 2c): W pozycji 3 Zamawiający wymaga wyceny ręcznika zgodnie z opisem przedmiotu zamówienia po zmianach z dnia 20.08.2015r.
d / W pozycji 4 – Opisana żądana waga min. jest 0,55 kg, rzeczywista żądana waga min. wynosi 0,456 kg, ( 60x0,19=11,4x40=456 gramy )oraz należy podać stopień białości

odpowiedź do pyt 2d): W pozycji 4 Zamawiający wymaga wyceny ręcznika zgodnie z opisem przedmiotu zamówienia po zmianach z dnia 19.08.2015r.
e / W pozycji 7 – należy podać gramaturę minimum papieru oraz jego długość minimum dla obliczenia wagi opakowania zbiorczego 64 rolki

odpowiedź do pyt 2e): W pozycji 7 Zamawiający wymaga wyceny podanej ilości sztuk papieru  (nie opakowania zbiorczego), zgodnie z parametrami zawartymi w opisie przedmiotu zamówienia.
f / W pozycji 8 – należy podać gramaturę minimum papieru oraz jego długość minimum dla obliczenia wagi opakowania zbiorczego 64 rolki.
odpowiedź do pyt 2f): W pozycji 8 Zamawiający wymaga wyceny podanej ilości sztuk papieru (nie opakowania zbiorczego), zgodnie z parametrami zawartymi w opisie przedmiotu zamówienia.
g /  W pozycji 5 – należy podać stopień białości

odpowiedź do pyt 2g): Zamawiający nie określa stopnia „białości” przedmiotu zamówienia, dopuszcza każdy odcień przyjęty dla koloru białego.
pyt. nr 3 Czy Zamawiający dopuści w poz. 1 papier toaletowy o średnicy 18,5cm (jest mocniej nawinięty) przy zachowaniu wszystkich pozostałych parametrów? 
odp. do pyt. nr 3 W pozycji 1 Zamawiający wymaga wyceny papieru zgodnie z opisem przedmiotu zamówienia po zmianach z dnia 20.08.2015r.
pyt. nr 4 Czy Zamawiający dopuści w poz. 2 papier toaletowy o białości 70% i średnicy 18cm (jest mocniej nawinięty) przy zachowaniu wszystkich pozostałych parametrów?
odp. do pyt. nr 4 W pozycji 2 Zamawiający wymaga wyceny papieru zgodnie z opisem przedmiotu zamówienia po zmianach z dnia 20.08.2015r.
pyt. nr 5 Czy Zamawiający dopuści w poz. 2 papier toaletowy celulozowy o średnicy 18,5cm (jest mocniej nawinięty) i średnicy tulejki 6,5cm przy zachowaniu wszystkich pozostałych parametrów?
odp. do pyt. nr 5 W pozycji 2 Zamawiający dopuszcza wycenę papieru o średnicy tulejki 6,5cm pod warunkiem zachowania pozostałych parametrów zgodnie z opisem przedmiotu zamówienia po zmianach z dnia 20.08.2015r.
pyt. nr 6 Czy Zamawiający dopuści w poz. 3 ręcznik o długości 120m w przeliczeniu na ilość rolek przy zachowaniu wszystkich pozostałych parametrów? 
odp. do pyt. nr 6 W pozycji 3 Zamawiający wymaga wyceny papieru zgodnie z opisem przedmiotu zamówienia po zmianach z dnia 20.08.2015r.
pyt. nr 7 Czy Zamawiający dopuści w poz. 5 oraz poz. 6 ręcznik o wadze kartonu min. 9,1kg przy zachowaniu wszystkich pozostałych parametrów? 

odp. do pyt. nr 7 Zamawiający wymaga wyceny ręczników zgodnie z opisem przedmiotu zamówienia po zmianach z 20.08.2015r.
pyt. nr 8 Czy Zamawiający w poz. 10 dopuści mydła w trzech zapachach do wyboru ale innych niż podane? Jeśli nie, bardzo prosimy o wskazanie przykładowego mydła z nazwy - spełniającego wymagania i dostępnego w trzech zapachach podanych przez Zamawiającego.
odp. do pyt. nr 8 W poz. 10 Zamawiający wymaga wyceny mydła w płynie zgodnie z opisem przedmiotu zamówienia po zmianach z 20.08.2015r.
pyt. nr 9 Czy Zamawiający dopuści w poz. 11 podajnik do papieru o średnicy 19-24cm przy zachowaniu wszystkich pozostałych parametrów?
odp. do pyt. nr 9 W poz. 11 Zamawiający wymaga wyceny podajnika do papieru zgodnie z opisem przedmiotu zamówienia po zmianach z 20.08.2015r.
Powyższe zmiany stanowią integralną część  ogłoszenia. Zamawiający zamieszcza ogłoszenie o zmianie ogłoszenia w Biuletynie Zamówień Publicznych.
Udzielone odpowiedzi nie prowadzą do zmiany treści ogłoszenia o zamówieniu, nie są istotne w świetle przesłanek wskazanych w art. 12a ust. 2 ustawy, nie wymagają dodatkowego czasu na dokonanie zmian w treści wniosku o dopuszczenie do udziału w licytacji elektronicznej, wobec czego termin składania wniosków o dopuszczenie do udziału w licytacji i termin rozpoczęcia i zakończenia licytacji elektronicznej pozostają niezmienione.
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